YnpaeneHue '~ HRJlura me"’dlapro

NEPCOHANOM www.hrliga.com

Hopmbl paboyero BpemeHu Ha 2020 rog

AHBapb deBpanb MapT | kBapTan
KonuyecTtBO AaHewn
KaneHpapHble oHM 31 29 31 91
Mpa3gHuyHble AHM 2 0 1 3
BbIxoaHble AHU 8 9 9 26
Hepabouune gHu 10 9 10 29
Paboune gHn 21 20 21 62

PaGoyee Bpems (B yacax)

Mpu 40-yacoBon

o 167 160 168 495
pabouen Hepene
Mpy 39-uacosoi 163,8 156 163,8 483,6
pabouen Hepene
Mpy 38,5-4acosom 161,7 154 161,7 4774
pabouyel Hepene
Mpy 36-uacosoi 151,2 144 151,2 446,4
pabouen Hepene
Mpu 33-uacosow 138,6 132 138,6 409,2
pabouyeln Hegene
Mpy 30-4acosow 126 120 126 372
pabouen Hepene
Mpy 25-uacosoi 105 100 105 310
pabouyeln Hepene
Mpy 24-uacosow 100,8 9% 100,8 207,6
pabouen Hepene
Mpu 20-yacosoi 84 80 84 248
paboyen Hepene
Mpy 18-uacosow 75,6 72 75,6 223,2
pabouyeln Hepene

Anpenb Man UoHb Il kBapTan 1-e nonyroaue

KonuuyecTBO AHen
KaneHpapHble gHM 30 31 30 91 182
MpasgHuYHble OHM 1 2 2 5 8
BbIxogHble AHU 8 10 8 26 52
Hepabouune gHu 9 12 10 31 60
Pabouve gHu 21 19 20 60 122

PaGoyee Bpems (B yacax)

Mpu 40-yacoBon

. 167 151 160 478 973

pabouyel Hepene

Mpu 39-:4acosou 163,8 148,2 156 468 951,6
paboyen Hepene

Mpy 38,5-4acosoi 161,7 146,3 154 462 939,4
pabouyen Hepene

Mpu 36-:13c030|7| 151,2 136,8 144 432 878,4
paboyen Hepene

Mpu 33-:4ac03017| 1386 125,4 132 396 805,2
pabouyen Hepene

Mpwn 30-:13c030|7| 126 114 120 360 732

pabouyeln Hegerne

Mpwn 25-:1acosot7| 105 95 100 300 610

paboyen Hepene

Mpu 24-4acoson 1008 91,2 926 288 585,6
pabouyel Hepene

Mpwn 20-:-IaCOBOl7I 84 76 80 240 488

paboyen Hepene

Mpu 18-:-IaCOBOl7I 75,6 68,4 72 216 439,2
pabouyeln Hegene

MHTepHeT-Mara3uH NnpoceccMoHanbHo Nepuoankm 0 (800) 219-977

www.mediapro.ua podpiska@mediapro.com.ua


http://www.mediapro.ua/
mailto:podpiska@mediapro.com.ua

YnpaeneHue
NEPCOHANOM

KonuyectBo AHeN
KaneHgapHble oHM
MpasgHWyHbIe gHK
BbixoaHble oHU
Hepabouune gHu

Pabouve gHu

Uonb

31

23

PaGoyee Bpems (B yacax)

Mpu 40-yacoBon
pabouen Hepene

Mpu 39-yacoBon
pabouen Hepene

Mpu 38,5-yacoBon
pabouyel Hepene

Mpu 36-yacoBon
pabouen Hepene

Mpu 33-yacoBon
pabouyeln Hegene

Mpu 30-yacoBon
pabouen Hepene

Mpu 25-yacoBon
pabouyeln Hepene

Mpu 24-yacoBon
pabouen Hepene

Mpu 20-yacoBon
paboyen Hepene

Mpu 18-yacoBon
pabouyeln Hepene

KonunyectBO OoHen

KaneHpapHble gHM
Mpa3aHuYHble aHK
BbixoaHble oHU
Hepabouune gHu

Pabouve gHu

184

179,4

1771

165,6

151,8

138

115

110,4

92

82,8

31
1
9

10

21

PaGoyee Bpems (B yacax)

Mpu 40-yacoBon
pabouyel Hepene

Mpu 39-yacoBon
paboyen Hepene

Mpu 38,5-yacoBon
pabouyen Hepene

Mpu 36-yacoBon
paboyen Hepene

Mpu 33-yacoBon
pabouyen Hepene

Mpu 30-yacoBon
pabouyeln Hegerne

Mpu 25-yacoBon
paboyen Hepene

Mpu 24-yacoBon
pabouyel Hepene

Mpu 20-yacoBon
paboyen Hepene

Mpu 18-yacoBon
pabouyeln Hegene

167

163,8

161,7

151,2

138,6

126

105

100,8

84

75,6

™ HRura

www.hrliga.com

Tpyna womnaKic

med

Hopmbl paboyero Bpemernu Ha 2020 rog

AsrycTt CeHTAOpPL

31 30

1

10

11

20 22
160 176
156 171,6
154 169,4
144 158,4
132 145,2
120 132
100 110
96 105,6
80 88
72 79,2

30 31 92
2
26
9 9 28
21 22 64
168 174 509
163,8 1716 499,2
161,7 169,4 492,8
151,2 158,4 460,8
138,6 1452 4224
126 132 384
105 110 320
100,8 105,6 307,2
84 88 256
75,6 79,2 230,4

MHTepHeT-MarasvH NpogheccoHanbHON NepUOANKM

www.mediapro.ua

184
3
52
55
129

1029

1006,2

993,3

928,8

851,4

774

645

619,2

516

464,4

lapro

lll kBapTan

92
1
26
27
65

520

507

500,5

468

429

390

325

312

260

234

OkTA6pb Hos6pb Hekabpb IV kBaptan 2-e nonyrogue 2020 rop

366
1"
104
115
251

2002
1957,8
1932,7
1807,2
1656,6

1506

1255
1204,8

1004

903,6

0 (800) 219-977

podpiska@mediapro.com.ua


http://www.mediapro.ua/
mailto:podpiska@mediapro.com.ua

	Нормы рабочего времени на 2020 год
	www.mediapro.ua
	Нормы рабочего времени на 2020 год
	www.mediapro.ua

