





## Нормы рабочего времени на 2020 год

	Январь	Февраль	Март	I квартал		
Количество дней						
Календарные дни	31	29	31	91		
Праздничные дни	2	0	1	3		
Выходные дни	8	9	9	26		
Нерабочие дни	10	9	10	29		
Рабочие дни	21	20	21	62		
Рабочее время (в часах)						
При <b>40-часовой</b> рабочей неделе	167	160	168	495		
При <b>39-часовой</b> рабочей неделе	163,8	156	163,8	483,6		
При <b>38,5-часовой</b> рабочей неделе	161,7	154	161,7	477,4		
При <b>36-часовой</b> рабочей неделе	151,2	144	151,2	446,4		
При <b>33-часовой</b> рабочей неделе	138,6	132	138,6	409,2		
При <b>30-часовой</b> рабочей неделе	126	120	126	372		
При <b>25-часовой</b> рабочей неделе	105	100	105	310		
При <b>24-часовой</b> рабочей неделе	100,8	96	100,8	297,6		
При <b>20-часовой</b> рабочей неделе	84	80	84	248		
При <b>18-часовой</b> рабочей неделе	75,6	72	75,6	223,2		

	Апрель	Май	Июнь	II квартал	1-е полугодие		
Количество дней							
Календарные дни	30	31	30	91	182		
Праздничные дни	1	2	2 5		8		
Выходные дни	8	10	8	26	52		
Нерабочие дни	9	12	10	31	60		
Рабочие дни	21	19	20	60	122		
Рабочее время (в часах)							
При <b>40-часовой</b> рабочей неделе	167	151	160	478	973		
При <b>39-часовой</b> рабочей неделе	163,8	148,2	156	468	951,6		
При <b>38,5-часовой</b> рабочей неделе	161,7	146,3	154	462	939,4		
При <b>36-часовой</b> рабочей неделе	151,2	136,8	144	432	878,4		
При <b>33-часовой</b> рабочей неделе	138,6	125,4	132	396	805,2		
При <b>30-часовой</b> рабочей неделе	126	114	120	360	732		
При <b>25-часовой</b> рабочей неделе	105	95	100	300	610		
При <b>24-часовой</b> рабочей неделе	100,8	91,2	96	288	585,6		
При <b>20-часовой</b> рабочей неделе	84	76	80	240	488		
При <b>18-часовой</b> рабочей неделе	75,6	68,4	72	216	439,2		







## Нормы рабочего времени на 2020 год

	Июль	Август	Сентябрь	III квартал		
Количество дней						
Календарные дни	31	31	30	92		
Праздничные дни	0	1	0	1		
Выходные дни	8	10	8	26		
Нерабочие дни	8	11	8	27		
Рабочие дни	23	20	22	65		
Рабочее время (в часах)						
При <b>40-часовой</b> рабочей неделе	184	160	176	520		
При <b>39-часовой</b> рабочей неделе	179,4	156	171,6	507		
При <b>38,5-часовой</b> рабочей неделе	177,1	154	169,4	500,5		
При <b>36-часовой</b> рабочей неделе	165,6	144	158,4	468		
При <b>33-часовой</b> рабочей неделе	151,8	132	145,2	429		
При <b>30-часовой</b> рабочей неделе	138	120	132	390		
При <b>25-часовой</b> рабочей неделе	115	100	110	325		
При <b>24-часовой</b> рабочей неделе	110,4	96	105,6	312		
При <b>20-часовой</b> рабочей неделе	92	80	88	260		
При <b>18-часовой</b> рабочей неделе	82,8	72	79,2	234		

	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	IV квартал	2-е полугодие	2020 год	
Количество дней							
Календарные дни	31	30	31	92	184	366	
Праздничные дни	1	0	1	2	3	11	
Выходные дни	9	9	8	26	52	104	
Нерабочие дни	10	9	9	28	55	115	
Рабочие дни	21	21	22	64	129	251	
Рабочее время (в	Рабочее время (в часах)						
При <b>40-часовой</b> рабочей неделе	167	168	174	509	1029	2002	
При <b>39-часовой</b> рабочей неделе	163,8	163,8	171,6	499,2	1006,2	1957,8	
При <b>38,5-часовой</b> рабочей неделе	161,7	161,7	169,4	492,8	993,3	1932,7	
При <b>36-часовой</b> рабочей неделе	151,2	151,2	158,4	460,8	928,8	1807,2	
При <b>33-часовой</b> рабочей неделе	138,6	138,6	145,2	422,4	851,4	1656,6	
При <b>30-часовой</b> рабочей неделе	126	126	132	384	774	1506	
При <b>25-часовой</b> рабочей неделе	105	105	110	320	645	1255	
При <b>24-часовой</b> рабочей неделе	100,8	100,8	105,6	307,2	619,2	1204,8	
При <b>20-часовой</b> рабочей неделе	84	84	88	256	516	1004	
При <b>18-часовой</b> рабочей неделе	75,6	75,6	79,2	230,4	464,4	903,6	